CMSillL/OF N° 077/2023

Serra, 11 de abril de 2023.

EXMO. SR.
ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL
MD. PREFEITO MUNICIPAL
SERRA-ES

Excelentíssimo Prefeito,

Informamos que a mensagem 81/2022, que trata do Veto Integral n" 41/2022 ao

Projeto de Lei n? 430/2021, encaminhado pelo Autógrafo n? 5.494/2022, foi

MANTIDO após apreciação em plenário, no dia IOde abril de 2023 em Sessão

Ordinária, conforme Art. 145 da Lei Orgânica Municipal. Conclui-se que o Autógrafo

de Lei n? 5.494/2022 teve o veto 41/2022 mantido.

Sem mais, apresentamos os nossos protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente, SAU LO MARIANO Assinado de forma digital por SAULO
RODRIGUES NEVES MARIANO RODRIGUESNEVES

JUNIOR:10436999706
JUNIOR:l0436999706 Dados: 2023.04.2014:49:16 -03'00'

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR
PRESIDENTE

ELCIMARA RANGEL Assinado de forma digital por
LOUREIRO ELCIMARARANGELLOUREIRO

ALlCIO:03093516773
ALlCIO:03093516773 Dados: 2023.04.13 17:11:26 -03'00'

ELCIMARA RANGEL LOUREIRO ALICIO
e SECRETÁRIA

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro - Serra - ES - CEP: 29.176-020 - TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br I E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br
Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330033003000330032003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-06-19T14:01:21-0300